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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sapos 1VS

Lerager 17

3600 Frederikssund
e-mailadresse; info@sapos.se
CVR-nr: 37419672

Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

Virksomhed

Sel skapets forretning er handel med inspektionsinstrument til industri och medicin, samt
konsultationer vedrarende dette omrade.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Nettoomsagning
Eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Personaleomkostninger

Resultat af ordinaer primaer drift

@vrige finansielle omkostninger

Ordineert resultat far skat

Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordag til resultatdisponering

Overfart resultat

Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

2019
Kkr.
344.805
-95.620

249.185
-248.265
920

-553

367

-81

286

286
286
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2018

kr.
2.289.484
-1.643.873

645.611
-591.666
53.945
-2.868
51.077
-11.506
39.571

39.571
39.571
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccoevevvieeviecnnnn,
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ...
Tilgodehavende SKat .........ccoovieienenereserer s
Andre tilgodehavender ...........cccooievieie e

Tilgodehavender i alt ...

Likvide beholdninger ..o

Omsagningsaktiver i alt ......cccoeevviieceeee e

Aktiver i alt

Note

2019
kr.

282.667
6.000
405

289.072
20.920
309.992

309.992
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2018
kr.
393.718
123.650

5.723
523.091
68.174
591.265

591.265
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Andrereserver

OVEfArt reSUIaL ......c.ccveeeeieereee e
Fordag til udbytte ........ccooeeiice e

Egenkapital i

AT

Leverandarer af varer og tjenesteydelser .......cccoovvievecvececeecenen
Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ...........ccccooveieeneee
SKyldig SEISKaSSKat ......cccevveieiriieise e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......cooovevirniiiiiciiee

Gaddsforpligt

Passiver i alt

ElSEN T AT e

Note

2019
kr.

1
21.869
105.466

127.336

182.647

9

182.656

182.656

309.992
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2018
kr.

1
21.869
105.179
0

127.049

69.143
182.647
3.319

209.107

464.216

464.216

591.265
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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